mobam. p̄bis. n̄ illi
 uāf. nō nisi co
 j. illumiāt om̄i
 qz ex bis q̄ illumiāt
 ab eo. Quam p̄
 nō p̄ singulis
 Sicut dī om̄i
 bet genere
 re boim vult
 mulieribz et
 Et italis et
 frācia. et de
 libo: fidelit
 exponi de om̄i
 tu reglari. clericali
 pugali. rectoz
 p̄dicatoroz. nō
 feneratiū. ar
 rū. meicoz. no
 viciū vult ali
 to p̄ vitas
 cū petiet i
 est ei p̄mo d
 baz simp
 nuptio duobz
 vtilitat. Cū
 tas vult. 7 i
 tabet de ac
 suā cū volū
 volūtate p̄is
 regnū celoz. 7
 i lege sua
 i. opatio expo
 me 7 effica
 trer. i. libz q̄
 vult a nob
 p̄silia. qz ip̄e
 bis. n̄ volū
 apls ad Ro. viij.
 nō inuico. Et
 tus es i nob
 cogit. i. hū
 nos ab illa
 voluens. dī
 dñs. Mōrē
 q̄ placuēre
 secutūf sui
 ip̄o. qd̄ me
 Gal. j. Cū
 ro nris me
 gum. et. Ad
 raliū pulch
 tas boim. n̄
 tōnez impo
 Depe em̄
 desiderio
 astutia et
 qz ad vult
 atque. calid

raliū. Deus delictū sū vltōne nō patit. qz vel hō p se punit. vel de' cū hoīe. In hui' figurā habemus. q' cū fuit edificatum tēplum Salomonis. non fuit ibi auditus sonit' mallei. qz p'us aptabāf lapides et poliebāf. ut non haberēt nisi supponi. Tēplum istō est collectio beatorū. vbi deus inhabitat p' manifesta tōne glorie. Quilibz beat' ē tāq' vnus lapis. ut q' qn p' mortē est supedificāb' nō habeat penas pati. deus h' suos electos q' tūdie p' tribulationes polit: ut sic plenius satisfaciāt.

Ault post emēdationē scīficationē. i. cōfirmationē. i. bonis virtutibz. j. ad Thes. iij. Hec est volūtas dei satisfactō v'ra. Qn' q's ad discit aliquā artē. si se non exercet i ea. cito obliuiscit eaz. Si at' p'tinuet. opus ei' habitatur et firmat i eo: ut nō facile obliuiscat sic i p'posito. Quis puerus recepit virtutes. nisi se p'tinuo exerceat i actibz eoz. modo in humilitate. modo i sobrietate. modo in castitate. resistēs tēptatōibz debilitat eas habet. s'z p' actus frequēs generat habit'. q' est de difficili mobilis a subiecto. Ault de' i sanctificationē illuācōez. j. ad Thimo. j. Ault omēs saluos fieri et ad agnitionē v'itatis puenire. Enī et moralis Seneca. Si vnū pedē haberē i fouea et aliū exē. discere velles. Nō tñ debemus q'rere scire omēs veritatē. q'a multe sūt veritates. q'z non oēs sūt capaces. Quedam etiāz sūt q' sciendo hō male vtēt. nec a demonijs q's debet q'rere veritatē. Propterea xpc increpabat demones. p'cepto ei' exeuntes ab hoīto ne dicerēt veritatē illā. scz Luc. iij. Q' tu es xpc fili' dei. q'a nō vult q' ab eis q'ram' veritatēz scire. cum etiā veritatē quā dicūt. dicūt ut decipiāt. Sed hoīes ita p'p' sūt auidi ad cognoscēdum vtilia. q' subito i p'dicationibz obdormiūt. Vn' i collatōibz patz narraf de q'daz p're. q' cū salutaria doceret. dormitare omēs ceperūt. Studiosē at' mutādo materiā. i. narratē fabulosa. oēs excitati sūt et ridere ceperūt. **A**ult de' illuācōez feruoris inflāmatōz. Luc. xij. Ignē veni mittē i terrā dixit xpc. et q'd volo nisi ut ardeat. s. p' feruorē. Accēdit at' feruor mētis p' meditatōz s'ctā. de passiōe xpi. de glā celesti. et de b'nificijs dei et h'mōi. iuxta illō ps. In meditatōe mea exardescet ignis. Quidē p' experientiaz. q' qn olla stat sup ignēz cū feruet. musce nō autēt appropinq're: s'z si desinat a suo feruore et tepescat. subito currūt oēs musce et cooperiūt eā et deturpāt. Sic qn mēs desiderijs feruet. demones nō autēt appropinq're. sed cū vident mētē tepēfactā. deturpāt suis molestijs intētionē. **A**ult de' inflācōez p' tribulatōz p' bationē. Ad Heb. x. Patiētia vob' neciā est: ut volūtātē faciētes. p'missionēz recipiatis. Nō bñ cogscit' amic' i p'spitate. nā dū q's habūbat oēs volūt et dicūt eē aīci ei'. s'z sē amici